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WYKONANTE

PLANU WYDATKOW W 13997 ROKU OGOREM

Zaklady gospodarki
komunalneJ

Oczyszczanie miast
Zielefi w miastach

Ulice, place,

i wiadukty
Oéwietlenie ulic

Pozostala dziatalnoéé

Gospodarka mieszkaniowa

ZakYady gospodarki
mieszkanioweJd

Naprawy prywatnych domdw

wielomieszkaniowych

Ochotnicze strasze
poZarne
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Tabela Nr 4

(w z%.)
Plan na
Wykonanie %
1897 r.
3 5 6
10.109.444 10.088.797 99.8
1.800.400 1.800.400 100,0
494 . 0538 483.776 99.9
68.110 57.200 84,0
nosty
4.248.485 4.244 237 99,9
870.700 870.200 899.8
2.8627.890 2.822.984 99.8
1.919.850 1.910.531 89,5
|
1.208.117 1.208.117 100,0
10.000 S.518 85,2
5.100 '4.373 85,7
i,
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7811

7971

8211

8222
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8232
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8295

8511
8513

Opracowania geodezyine
i kartograficane

Gospodarka gruntami
i nieruchomosciami

PozostaXa dzialalnosé

Os&wiata i wychowanie

Szkoly podstawowe

Stowarzyszenia odwiato-
we 1 wychowawcze

Przedszkola

Pomoc dzieciom w rodzi-
nach zastepczych

i witasnych

Swietlice dzieciegce

Kolonie, okozy i dzie-
cince wiejskie

Pozotata dzialalnosé

Kultura i sztuka

Muzea
Ochronna zabytkéw
Biblioteki

0O8rodki kultury

Ochrona zdrowia

Szpitale cgdlne

Lecznictwo ambulato-
ryjne

129.500

565.233

1.000

16.252.643

12.031.432

10.830

3.275.000

1.082

900.299

14.000

20.000

823.499

12.800
5.000
500.000
305.899

1.736.187

373.684

1.146.303

125.832

580.651

1.000

16.243.555

12.031.432
5.000
3.275.000
1.0678

900.299

13.768

16.977
821.209
12.596
2.714

500,000
305.898

1.670.155

373.684

1.081.764

46,2
100,0

99,7

100,0

98,3

84,9

100,0
54,3
100,0

10G,0
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8593

8595

8611
8812

8813

8815

86516

B8L7

8685
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8981
8982
8995

Przeciwdzialanie
alkohelizmowi

Stowarzyszenia ochrony
zdrowia

Pozostata dziatalnosé

Opieka spoieczna

Domy pomocy spoleczne]d
Ustugi opiekuicze

Zasit*kil i pomoc
w naturze

Terenowe osrodki pomocy
spoteczned

Dodatki mieszkaniowe

Zasitki rodzinne
i pielegnacyJjne

Pozostata dziatalnosé

Kultura fizyczna i sport

Instytucie kultury
fizycznej

Rézna dziatalnosé

Izby wztrzeiwieh
Obrona cywilna

Pozostata dziatalnosé

4 5
200.000 192.
15.000 11.

1.200

6.906.052 6.891.
300,000 300,
150.000 150.
3.093.847 3.093
1.524.147 1.524.
1.468.633 1.454.
244.625 244.
125.000 125.
495.005 495
495.005 495

| 909.211 873

-l!. _____________

44.400 40.
23.000 20.
841.811 812.

010

977

720

758

088

QocC

. 647

119
368

625
000

100,0

100,0

89,0

874
887
085

2z,1
80,8

96,5
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21
9122
9142
. 9143
9144
9148
9148
9185
93
9312
. 9318
o4
2481
90495

Wspéipraca naukowo-tech-—
niczna 1 gospodarcza

Z zZagranicsa

Urzedy wojewddzkie
Urzedy rejonowe

Rady gmin (miast)

Urzedy gmin (miast)

Sejmiki samorzagdowe

Pozostala dziaialnecsdé

Bezpieczenstwo publiczne

Policjia

Panstwowa straz pozZzarna

Finanse

—_———— e

Obstuga skarbowych i ko-
munalnych papierdéw war-
todciowych i kredytdw

Pozostata dziaXalnoséd

5.406.559

71.989
168.968
45.528
260.000
4.240.965
40.0892

579.008

415.800

330.0006

5.365.780

70.641
188.968
45.528
256.708
4.223.1356
40.082

560.708

371.689

321.282

100,0
100,0
88,7
88,8
100,0

89,7

89.4

87,4
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99 Urzedy naczelnych orga-
——————————————— - T T e i L £ o o o e e o e e
néw wiadzy., kontroli
I i sadownictwa 85.322 85.322 100,0
9911 Urzedy naczelnych organcw|
i wtadzy i kontroli 6.160 6.180 100,0
|
" i 9851 Wybory do Sejmu i Senatu 43.3860 43.3860 100,0
| 3993 Wybory uzupeiniajace
i referenda 35.802 35.802 100,0
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